АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16 января 2025 года       № 6

О запрете проведения массовых купаний на

водных объектах города Фатежа в период празднования

«Крещения Господня» и Крещенских купаний

В период празднования «Крещения Господня» 18-19 января 2025 года:

1.Запретить проведение массовых купаний на водных объектах

города Фатежа.

2.Директору  МКУ «Благоустройство города Фатежа» Логвинову

А.В.:

2.1.Установить на береговой линии водного объекта по ул.Загородняя

запрещающую табличку «Купание запрещено».

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации города Фатежа Малахова Н.С.

6.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте Администрации города Фатежа.

Глава города Фатежа                                                                   С.И. Емельянов

исп. Малахов Н.С.

тел. 847144 2-15-07